-TAGG
Lucas do Rio Verde-MT

--...-,7

PORTARIA N" 043, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022

Exonerar a pedido o serviclor concursado.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo
de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

ART. l" Exonerar por iniciativa do empregado servidor municipal concursado
CLEBER WILLIAMS SOUZA DE OLMIRA, ocupante do cargo de Operador de

Serviços de Saneamento - Água no SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto,
considerando a partir desta data.

ART. 2'Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir do dia 2l de fevereiro de 2022.

ART. 3" Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde - MT, 2l de fevereiro de 2022.

URICIO SA FOSSATTI
Dirctor Ex€cu tivo do SAAE

Publique-se e Cumpra-se

Av. Pará, 219-E - Bairro Cidade Nova

Fone: (65) 3549-7700 - CNPJ 01.377.043/0001-53
www.saaelrvmt.com.br - contato@saaelrv.com. br

sERvtço AUrÔNoMo DE ÁcUA E ESGOTO